WINSTA-FiT
Dlahový systém na distálnu � bulu a tíbiu
Klinický konzultant
PD Dr. Fabian Stuby
Medicínsky riaditeľ
BG Traumatologická klinika Murnau
Dr. Eike Mrosek
Primár

03.05612.075 75
03.05612.080 80
Uhlovo stabilná kortikálna skrutka,
samorezná
            Ø 2,7 mm     Ø 3,5 mm
• Priemer závitu:    2,7 mm      3,5 mm
• Priemer tela:     1,9 mm      2,4 mm
• Priemer hlavičky:    4,75 mm      4,75 mm
• Šesťhran (hex):    2,5 mm      2,5 mm
• Materiál:     Ti6Al4V      Ti6Al4V
* Všetky implantáty sú k dispozícii aj sterilné. Vtedy pridajte k číslu príponu „S“.
Strana 12
Dlahový systém WINSTA-FiT
* Všetky implantáty sú k dispozícii aj sterilné. Vtedy pridajte k číslu príponu „S“.
Číslo položky Dĺžka Číslo položky Dĺžka
03.05640.012S 12 mm 03.05640.042S 42 mm
03.05640.014S 14 mm 03.05640.044S 44 mm
03.05640.016S 16 mm 03.05640.046S 46 mm
03.05640.018S 18 mm 03.05640.048S 48 mm
03.05640.020S 20 mm 03.05640.050S 50 mm
03.05640.022S 22 mm 03.05640.052S 52 mm
03.05640.024S 24 mm 03.05640.054S 54 mm
03.05640.026S 26 mm 03.05640.056S 56 mm
03.05640.028S 28 mm 03.05640.058S 58 mm
03.05640.030S 30 mm 03.05640.060S 60 mm
03.05640.032S 32 mm 03.05640.065S 65 mm
03.05640.034S 34 mm 03.05640.070S 70 mm
03.05640.036S 36 mm 03.05640.075S 75 mm
03.05640.038S 38 mm 03.05640.080S 80 mm
03.05640.040S 40 mm
Uhlovo stabilná spongiózna kostná
skrutka Ø 4,0 mm, samorezná
• Priemer závitu:  4,0 mm
• Priemer tela:   2,3 mm